Mejorar y brindar seguridad para los estudiantes de Inicial, General Básica y Bachillerato, 

docentes y personal administrativo de las instituciones educativas del Distrito Educativo 

17D09 Tumbaco-Educación, se adquirió 9 cámaras de seguridad 

El presupuesto del proyecto fue de $3.226.31 (Tres mil doscientos veinte y seis 31/100 

dólares americanos). 

Con la ejecución de este proyecto fueron beneficiados 980 estudiantes de las 

instituciones educativas del Distrito Educativo 17D09 Tumbaco-Educación, el número de 

estudiantes por institución se muestra a continuación: